РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.06.2022 г.                                с. Успенка                                           № 28 -Р

Об утверждении графика личного приема граждан, представителей

организаций (юридических лиц), общественных объединений,

государственных органов, органов местного самоуправления

 В соответствии с Федеральным законом № 59-ФЗ от 02.05.2006 г.,

руководствуясь Уставом Успенского   сельсовета, утвердить график личного

приема граждан, представителей организаций (юридических лиц),

общественных объединений, государственных органов, органов местного

самоуправления главой и специалистами администрации Успенского

сельсовета согласно приложению.

 Распоряжение от 30.12.2020 г. № 46-Р считать утратившим силу.

  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

     Глава Успенского сельсовета                                                        И.В. Потеряева

Приложение

к Распоряжению администрации

Успенского сельсовета

от 28-Р от 03.06.2022 г.

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА

 граждан, представителей организаций (юридических лиц), общественных

объединений, государственных органов, органов местного самоуправления

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

кабинет № 1

-   ПОНЕДЕЛЬНИК     С 09.00 до 12.00

    ЧЕТВЕРГ                  С 13.00 до 16.00

СПЕЦИАЛИСТ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ

кабинет № 3
Ежедневно:              с 09.00 до 12.00

                                  с 14.00 до 16.00

СПЕЦИАЛИСТ ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ И ВУР

кабинет № 2

- постановка (снятие) с воинского учета

Ежедневно:                с 09.00 до 12.00

                                    с 14.00 до 16.00

- по земельным отношениям

Ежедневно:              с 09.00 до 12.00

                                  с 14.00 до 16.00